



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 201

Nº Ata: 0019

Data Ass.: 22/09/2022

Vigência: 22/09/2022 até 22/09/2023

FORNECEDOR: ARMARINHO E PAPELARIA TAIOSBEIRAS LTDA

CNPJ: 11.360.291/0001-45

ENDEREÇO: AVENIDA AV DA LIBERDADE, 633, Bairro: CENTRO, TAIOSBEIRAS - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 64 - 20 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 145.182,67

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
30518	ANILINA ESCOLAR EM PO COMESTIVEIS CORES SORTIDAS ; ; ARCOLOR	UNID	80,0000	2,9500	236,00
26470	BALAO FORMATO CORACAO(ROSA E VERMELHO (PACOTE COM 25 UNIDADES) ; ; PIC	PCT	55,0000	12,9000	709,50
30555	BASTAO COLA QUENTE EM BASTONES FINA (MAIS ESCURA) DE BOA QUALIDADE 1KG ; ; CLASSE	KG	274,0000	55,4000	15.179,60
30914	BOLA DE ISOPOR 150MM ; ; ISORTEM	UNID	100,0000	6,9900	699,00
25955	BORRACHA BRANCA ESCOLAR 3,3X2,3X0,8CM DE 1ª QUALIDADE CX COM 40 UNIDADES ; ; RED BOR	CX	223,0000	25,6400	5.717,72
25961	BROCHE DOURADO DE METAL TAM 22X5MM COM 6 PINS 1,5 A 2,5 CM ; ; DRITZ	PCT	3,0000	12,9900	38,97
25962	CADERNO BROXURÃO CAPA DURA PEQUENO 96 FOLHAS CAPAS SORTIDAS 142MMX203MM ; ; MAXIMA	UND	110,0000	6,9400	763,40
30560	CANETA PARA TECIDO NAS DIVERSAS CORES ; ; MAKE	UNID	377,0000	12,0400	4.539,08
27711	CARTOLINA 150GR 50X60 DE 1ª QUALIDADE NAS DIVERSAS CORES ; CARTOLINA 150GR 50X60 DE 1ª QUALIDADE NAS DIVERSAS CORES ; RST	UND	2.100,0000	1,4700	3.087,00
22048	CLIFE DE ACO FORMATO PARALELO GALVANIZADO Nº 10/0 CX COM 500 GRS: ; ; TOP	CX	34,0000	22,1500	753,10
26005	COLA BRANCA 90GR ; ; NEW MAGIC	UND	802,0000	3,7500	3.007,50
26016	COLA PERMANENTE 37 GRAMAS NÃO TÓXICA EFEITO ADESIVO PERMANENTE 4X4X5CM 50G ; ; ACRILEX	UND	65,0000	7,4000	481,00
30826	CORDA SISAL 6MM C/120 TIPO TORCIDO ; ; SISAL	ROLO	10,0000	476,5000	4.765,00
30829	ELASTICO CHATO 15X50MM ; ; SÃO JOSE	rolo	10,0000	86,0000	860,00
30832	EMBALAGEM PARA PRESENTE 12X20 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	50,0000	21,3500	1.067,50
30834	EMBALAGEM PARA PRESENTE 13X18 C/50 UNIDADES ESTAMPADOS ; ; CROMUS	PCT	50,0000	12,0000	600,00
30841	EMBALAGEM PARA PRESENTE 18X25 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	50,0000	31,0000	1.550,00
30845	EMBALAGEM PARA PRESENTE 22X32 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	50,0000	30,0000	1.500,00
30847	EMBALAGEM PARA PRESENTE 25X35 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	50,0000	39,0000	1.950,00
30855	EMBALAGEM PARA PRESENTE 35X45 C/50 UNIDADES ESTAMPADO ; ; CROMUS	PCT	50,0000	54,0000	2.700,00
30859	EMBALAGEM PARA PRESENTE 40X60 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	50,0000	100,0000	5.000,00
30863	EMBALAGEM PARA PRESENTE 55X90 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	50,0000	157,0000	7.850,00

Nº Processo: 64 - 20 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 145.182,67

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
30866	EMBALAGEM PARA PRESENTE 60X80 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	50,0000	178,0000	8.900,00
26034	ENVELOPE KRAFT 25X18 SEM TIMBRE TIPO SACO ; ; SCRITY	UND	904,0000	0,4000	361,60
30566	ENVELOPE OFICIO BRANCO CX C/ 250 UNIDADES ; ; SCRITY	CX	4,0000	146,8000	587,20
22063	ETAMINE BRANCO PARA BORDADO ROLO DE 25 METROS ; ; ESTILOTEX	ROLO	32,0000	1.020,0000	32.640,00
30874	EVA EMBORRACHADO 40X48CM NAS DIVERSAS ESTAMPAS COM 10UNIDADES ; ; JOCAR	PCT	1.000,0000	39,3900	39.390,00
26051	FIO DE SISAL NATURAL 1,5MM ROLO C/ 120 METROS TIPO TORCIDO ; ; SISALSUL	rolo	1,0000	249,5000	249,50